

Reparatia curenta a Oficiului Medcilor de Familie Oxentea

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 606 862 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	11,61	70,00	812,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	106,66	70,00	7 466,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	45,90	70,00	3 213,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	206,94	70,00	14 485,80
5.	7123010010200	Betonist	h-om	28,50	70,00	1 995,00
6.	7123011000200	Betonist	h-om	1,68	70,00	117,60
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,00	70,00	11 760,00
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	36,45	70,00	2 551,50
9.	7129020012800	Pavator	h-om	5,22	70,00	365,40
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,09	70,00	846,30
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	147,70	70,00	10 339,00
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	135,00	70,00	9 450,00
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,00	70,00	630,00
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,80	70,00	406,00
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	46,20	70,00	3 234,00
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,72	70,00	2 010,40
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	652,80	70,00	45 696,00
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,64	70,00	1 724,80
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,46	70,00	32,20
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,00	70,00	1 890,00
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	32,32	70,00	2 262,40
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,17	70,00	81,90
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,93	70,00	22 115,10
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,86	70,00	620,20
		Total manopera				144 104

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,08	25 000,00	2 000,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,96	47,00	45,12
3.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,03	25 000,00	750,00
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	45,00	272,70
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,80	480,00	864,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,92	450,00	864,00

7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,95	450,00	877,50
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,04	450,00	18,00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,34	450,00	153,00
10.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	44,88	50,00	2 244,00
11.	1592127000000	Butan in butelie	kg	4,00	17,50	70,00
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	41,55	5,00	207,75
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,14	4 500,00	630,00
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,14	4 500,00	630,00
15.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{6} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,22	6 500,00	1 430,00
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	4 500,00	135,00
17.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,02	6 500,00	130,00
18.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,67	6 500,00	10 855,00
19.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,12	4 500,00	540,00
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 254,20	0,10	225,42
21.	20301129381501	Perete despartitor din mase plastice	m2	14,00	1 850,00	25 900,00
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,40	2 250,00	14 400,00
23.	2051142950700	Dibluri	buc	40,00 20,00	0,50 1,00	20,00 20,00
24.	2320166200676	White spirit	kg	0,04	32,50	1,30
25.	23203226000361	Gudron	kg	4,64	25,00	116,00
26.	2413217300010	Cleme	buc	6,12	45,00	275,40
27.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,42	25,00	135,50
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,51	65,00	358,15
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	145,50	28,33	4 122,01
30.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,62	50,00	31,00
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	332,00	46,50	15 438,00
32.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	646,00	76,50	49 419,00
33.	24302261000001	Fuga	kg	30,60	35,00	1 071,00
34.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	45,60	50,00	2 280,00
35.	24302261010101	Solutie antmucegai	kg	26,56	57,50	1 527,20
36.	2430226101011	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	46,48	28,50	1 324,68
37.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	285,00	33,20	9 462,00
38.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,57	33,50	119,60
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,84	24,00	68,16
40.	24521	Recuperator D-150 220V 105m3/h Prana	buc	4,00	10 950,00	43 800,00
41.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	168,00	5,46	917,28
42.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	12,49	5,46	68,20
43.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,20	20,00	24,00
44.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,95	1,65	1,57
45.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	41,20	25,00	1 030,00
46.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,89	15,00	28,35
47.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	38,40	2,63	100,99
48.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	14,40	2,63	37,87
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 408,80	2,63	3 705,14
50.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	118,80	2,63	312,44
51.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	54,00	10,50	567,00
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,12	4,93	247,09

53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	728,28	3,50	2 548,98
54.	26531021008311	Tink	kg	110,40	42,00	4 636,80
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	107,60	7,80	839,28
56.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	61,80	250,00	15 450,00
57.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	243,00	5,46	1 326,78
58.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,53	150,00	679,50
59.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	44,10	250,00	11 025,00
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	424,44	4,00	1 697,76
61.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,61	9,50	24,79
62.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	71,10	12,00	853,20
63.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	9,45	20,00	189,00
64.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	21,73	191,70	4 165,64
65.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,76	15,00	11,40
66.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	12,85	105,00	1 349,25
67.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	23,79	86,00	2 045,94
68.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	1,92	25,40	48,77
69.	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	108,80	25,30	2 752,64
70.	2746167335100	Priza	buc	4,08	45,00	183,60
71.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,00	3,50	35,00
72.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,12	34,00	208,08
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,20	22,50	94,50
74.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,60	47,00	75,20
75.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,00	1,05	12,60
76.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	13,50	34,00	459,00
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	67,60	0,50	33,80
78.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,06	20,00	61,20
79.	2874115836660	Surub cap crest L 3 x 25 mm	buc	41,20	0,50	20,60
80.	2874115836777	Surub cap inecat crest L 3 x 40	buc	20,00	0,50	10,00
81.	2874115837745	Suruburi	buc	226,60	0,25	56,65
82.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,00	1,00	12,00
83.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	36,41	21,00	764,61
84.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,53	6,36
85.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,40	22,50	121,50
86.	2875111000000	Membrana bituminoasa	m2	22,40	76,30	1 709,12
87.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,33	45,00	239,85
88.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	4,53	85,00	385,05
89.	28752740000502	Cot burlan	buc	6,12	85,00	520,20
90.	28752740000503	Cot de capat	buc	3,06	36,00	110,16
91.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,06	85,00	260,10
92.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,53	85,00	385,05
93.	28752744000502	Corp de iluminat	buc	6,00	450,00	2 700,00
94.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	31,72	52,00	1 649,44
95.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	170,10	10,00	1 701,00
96.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,18	154,00	27,72
97.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVGnG 3*2.5	m	43,26	21,40	925,76
98.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,16	4,18	71,72
99.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,81	20,00	416,20
100.	4100126202818	Apa	m3	3,85	20,00	77,00
101.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,03	250,00	7,50
102.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,30	5,00	286,50
Total materiale de constructii						263 145

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,18	250,00	45,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54 0,63	60,00 220,00	152,40 138,60
3.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,27	350,00	94,50
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 800,00	0,50	1 400,00
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,38	60,00	22,80
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,92	25,00	123,00
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,52	25,00	113,00
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,41	10,00	4,10
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,96	25,00	424,00
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,01	20,00	60,20
11.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,16	35,00	40,60
12.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,38	35,00	13,30
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,70	35,00	59,50
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,18	25,00	4,50
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,51	25,00	12,75
16.	2952270003825	Instalatie de aplicat tencuiala stropita, inclusiv electrocompresorul	h-ut	22,80	35,00	798,00
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,20	10,00	102,00
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,29	10,00	2,90
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,64	10,00	6,40
20.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,59	25,00	14,75
21.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,80	308,00	246,40
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,18	425,00	76,50
		Total utilaje de construcții				3 956

Total:

Cheltuieli directe	lei	411 205
Asigurarea sociala	24,00 %	34 585
Cheltuieli de transport	10,00 %	26 314
Total	100,00 +	472 104
Cheltuieli de regie	4,00 %	18 884
Beneficiu	3,00 %	14 730
Total	100,00 +	505 718
TVA	20,00 %	101 144

Total deviz:

606 862

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP CS Dubasari , R-ul Dubasari,
com. Cosnita, str. Pacii, 70)

(funcția, semnătura)